Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2012 № 91
Д.Вятка

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Вятского сельского поселения

  На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Вятского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Вятского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Вятского сельского поселения в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения» и в сети Интернет.
Глава поселения:                               Н.В.Галкина